Jorge, Luis
Vere

n k

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba.- SP

INDICAÇÃO N°

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, que interceda junto a secretaria competente as cabíveis,

providencias, a utilização de mais Lixeiras na parte de piqueniques do Parque

ecológico.

JUSTIFICATIVA

A cada dia aumenta mais o fluxo de pessoas que utilizam o parque ecológico, para

piqueniques, e comemorações de aniversários, assim as lixeiras e containers ali

localizados não estão sendo suficiente.

Com o objetivo de garantir organização e higiene, indico ao Exmo. Sr Prefeito

Nilson Alcides Gaspar, que interceda para a indicação acima solicitada.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria; aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 10 de Agosto de 2018.

PROT-CMI 1660/2018
10/08/2018 - 11:44

PROT-CMI 1660/2018
10/08/2018 - 11:44
IND 1060/2018